BEKANNTMACHUNG

zur 7. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 17.02.2005

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:35 Uhr

I. Öffentlicher Teil

I. Offentlicher Teil			
TOP TOP		Eröffnung der Sitzung Einwohnerfragestunde	
TOP	3.	Hochwasserschadensbeseitigung Mühlenstraße Los 2 Straßenbau	022/2005
TOP	4.	Dringlichkeitsentscheidung: Max-Leupold-Stadion Los 1.2 Sanierung Radrennbahn, Markierungs- und Beschichtungsarbeiten	023/2005
TOP		Erhebung Straßenbaubeiträge hier: Abschnittsbildungsbeschluss Dohnaer Straße von der B 172 bis zur Pirnaer Straße	003/2005
TOP	6.	Erschließungsbeitragssatzung hier: 1. Änderungssatzung	005/2005
TOP	7.	Straßenbaubeitragssatzung hier: 1. Änderungssatzung	006/2005
TOP	8.	Ehrungssatzung Satzung der Stadt Heidenau über die Ehrung verdienter Persönlichkeiten und die Würdigung ehrenamtlicher Tätigkeit	019/2005/1
TOP	9.	Stadtumbau Ost - Gebietserweiterung des Fördergebietes "Heidenau-Süd 2"	021/2005
TOP TOP		Überplanmäßige Haushaltsmittelbereitstellung im Jahr 2005 Überleitung der Heidenauer und Pirnaer Abwässer nach Dresden Bauabschnitt 8 Rohrvortriebe Bestätigung des 1. Nachtragsangebotes	026/2005 024/2005
TOP TOP		Überplanmäßige Haushaltsmittelbereitstellung im Jahr 2005 Überleitung der Heidenauer und Pirnaer Abwässer nach Dresden Bauabschnitt 11 Schmiedestraße/Hafenstraße Bestätigung des 2. Nachtragsangebotes	025/2005 027/2005
TOP		Informationen, Anfragen und Anträge	
II. Nichtöffentlicher Teil			
TOP TOP TOP TOP TOP TOP	16. 17. 18. 19. 20.	Niederschlagung von offener Forderung im Haushaltsjahr 2004	002/2005 004/2005 008/2005 009/2005 010/2005 011/2005 015/2005

TOP 22. Niederschlagung von offener Forderung im Haushaltsjahr 2004 TOP 23. Niederschlagung von offener Forderung im Haushaltsjahr 2004 018/2005

Michael Jacobs Vorsitzender